



TENNISKLUBBEN SAAB

Verksamhetsberättelse för TK Saab 2011.

Ett verksamhetsår passerar snabbt och det är nu dags att summera vad som hänt under året. En snabb resumé visar att vi återigen har ett år med bred verksamhet och att vi kan lägga ytterligare ett framgångsrikt år till handlingarna.

Inför höstens innesäsong började klubben använda ett webbaserat bokningssystem. På detta sätt blir klubbens banor, inomhus och utomhus, mer tillgängliga för bokning när kansliet inte är bemannat och vi hoppas att servicen till medlemmar och bokningsgraden därmed har ökat.

Klubbens registrerade antal medlemmar vid 2011 år slut är 453 (497 föregående år) varav 161 (142) seniorer och 145 (180) juniorer och 64 (75) familjemedlemmar.

Stig Johansson har ur Torsten Örnbergs fond fått 3 000 kronor som bidrag för deltagande vid Veteran VM i Turkiet 2011, dit Stig kvalificerade sig genom vinst i SM herrdubbel 75 utomhus, med motiveringen: ” Stig är en lojal spelare och medlem i klubben som alltid gör sitt bästa och ställer upp då klubben kallar både som funktionär och med olika göromål. Stig har t ex. alltid varit behjälplig vid byte av lysrör i tennishallen inför inomhussäsongen.”

Klubben har under året starta upp rullstolstennis för ungdom.

Tillsammans med SISU har styrelse, valberedning, tränare samt ytterligare några klubbmedlemmar påbörjat ett arbete att ta fram vision, värdegrund, verksamhetsidé för TK Saab. Tanken är att detta ska fortsätta under 2012 med eller utan hjälp av SISU för att komma fram till verksamhetsområden, mål, strategi och handlingsplan för klubben. Vi återkommer till detta när arbetet har kommit i mål.

Klubben har en mycket väl fungerande och efterfrågad ungdomsverksamhet. Antal placeringar för juniorer har under året varit riktigt stort, vilket kunnat ses på anslagstavlan för juniorer där dessa anslagits. Antal deltagande ungdomar i verksamheten är på gränsen till vad klubben kan ta emot. Ungdomsverksamheten fungerar på sitt fina sätt tack vare våra tränare Christer Odervall och Roger Stenqvist samt deras hjälptränare. Hjälptränarna är oftast äldre juniorer och när dessa slutar gymnasiet, slutar de ofta också som hjälptränare. Det är därför viktigt att fylla på med nya hjälptränare för att kunna behålla nivån på ungdomsverksamheten. Under året har en översyn gjorts av timtränarnas löner gjorts. Timlönen baseras nu på antal år timtränaren har tränat och vilken utbildningsnivå respektive timtränare har.

Individuella tävlingsresultat och de flesta andra tävlingsresultaten har funnits på anslagstavlor under året och en total summering av tävlingsresultat/seriespel mm finns i respektive sektioner Tävlingskommittén och Juniorkommittén egna verksamhetsberättelser för 2011.

Tävlingsaktiviteten är intensiv och klubben har under det gångna året som vanligt arrangerat Linköping Junior Open och Saab Trofén.

Ett stort tack till alla som hjälpt till med dessa arrangemang.

Under 2011 har ett antal AU-möten (Arbetsutskottsmöten) genomförts. Vid AU-möten har frågor rörande operativa/dagliga frågor samt planeringsfrågor till/från tränarna till styrelsen tagits upp. Ordinarie deltagare har varit Hans Ekberg, sammankallande, Anders Josefsson, Christer Odervall, tränare och Roger Stenqvist tränare. AU-mötena har rapporterats till styrelsen. Vid behov har andra personer deltagit. Anställningsavtalen för tränarna har varit ett ämne som hanterats.

Under den regniga perioden i augusti september visade det sig att taket på servicedelen inte stoppade allt regn utan vatten kom in i det så kallade kopieringsrummet samt droppade från taket i tränarnas rum. Taket är lagat och delar av väggar är utbytta, så nu hoppas vi vatten stannar utomhus.

En av klubbens utmaningar är att hitta personer som kan ställa upp för frivilligt arbete i klubben, där har vi inte lyckats och arbetet måste fortsätta med att hitta personer som kan hjälpa till i klubbens arbete.

Ekonomiskt gör klubben för året en vinst, som är i nivå med föregående år. Klubben har för närvarande en god ekonomi,

Ett stort tack till alla som finns med i klubbens verksamhet och en förväntan om att klubben fortsätter sin fina verksamhet framöver.

Styrelsens sammansättning 2011

Styrelsens sammansättning har för verksamhetsåret varit följande:

Ordförande	Anders Josefsson	
Vice ordförande	Hans Ekberg	
Sekreterare	Göran Egefalk	
Kassör	Mattias Emanuelsson	Ekonomi
Ledamot	Christian Carlsson	Anläggning
Ledamot	Freddie Förster	Tävling
Ledamot	Fredrik Rosenqvist	Utveckling
Ledamot	Peter Svensson	Utbildning
Suppleant	Mikael Åhlund	
Suppleant	Kalle Nilsson	

Styrelsen har under det gångna året haft 11 möten.

Revisorer:	Peter Malmersjö Dag Svernlöv
Revisorssuppleant	Dag Almkvist Göran Wedholm

Valberedning	Peter Norman (sammankallande) Dag Almkvist Eva Olsson
--------------	---

Anställda av klubben har under året varit:

- Eva Olsson, kansli
- Christer Odervall, tränare
- Roger Stenqvist, tränare
- Niklas Jonsson, vaktmästare (del av januari)
- Per Åberg, skötsel inomhusbanor
- Adam Carlsson, skötsel utomhusbanor
- Timtränare – se under juniorkommittén

Linköping 2012-03-13

Anders Josefsson	Hans Ekberg	Mattias Emanuelsson
Göran Egefalk	Christian Carlsson	Freddie Förster
Fredrik Rosenqvist	Peter Svensson	

Anläggningskommitténs verksamhetsberättelse för 2011.

Kommittén har bestått av:

- Christian Carlsson, ordförande
- Rolf Olsson

Kommittén har träffats vid några arbetsmöten men oftast spontant. Vid dessa tillfällen har riktlinjer dragits upp för aktiviteter som ska genomföras i närtid och under året.

Åtgärdslista har bearbetats, brister har åtgärdats och nya anmärkningar i/på anläggningen har tillkommit och införts i listan.

En god relation har upprätthållits med företagets byggnadsansvarig under året.

Olika energibesparande åtgärder under året har diskuterats, bl.a. har den energitutredning som företaget på anläggningen delgivit klubben. Generellt kan sägas att uppvärmningssystemet är åldersstiget och bör revideras. Ljusutbytet på spelplanen har mätts upp och konstaterats uppfylla gällande krav, men kan bli bättre genom en ljusare färgsättning i hallen.

Begäran till spelare om att inte tända upp belysningen på fler banor än de som används har ännu inte anammats av alla. Här kan samtliga spelare bidra till energibesparingar. Genom utveckling av det nya bokningssystemet kommer belysningen att styras bokning av speltimmar.

Delar av H65-laget har i vanlig ordning sett över belysningen i tennishallen inför inomhussäsongen.

Den ytmassa som företaget inte hann med att lägga ut under hösten, över de uppgrävda hålen, på grund av att snön kom tidigt, lades på i februari då banorna en kort tid var snöfria. Tack vare detta kunde vårarbetet på banorna starta i normal tid.

Vårarbetet på utebanorna inleddes planenligt med familjedag i mitten av april, då stenar på linjerna togs bort, linjerna stansades ned, vindskydd monterades, löv räfsades bort och ytmassa spreds ut.

Med hjälp av timavlönad personal kunde banarbetet med maskinvältning av banorna ske kontinuerligt på dagtid

Banorna var klara för spel 1:a veckan i maj, vilket är normalt.

Alla fyra banor var i mycket bra skick under hela säsongen. Mycket tack vare den timavlönade banskötarens försorg. Banskötaren ansvarade också för anläggningen under semestermånaden.

Inredning av gym i Bollhuset har skjutits på framtiden i avvaktan på bättre beslutsunderlag.

För anläggningskommittén
Rolf Olsson

Juniorkommitténs verksamhetsberättelse för 2011

Ännu ett år har gått och följande verksamheter har bedrivits det gångna året. Juniorkommittén har under 2011 bestått av: Christer Odervall, Roger Stenquist samt samtliga hjälptränare.

Tennislekis

Tennislekis infördes under hösten 07 och har blivit en populär aktivitet för de allra minsta. Åldern är 3-4 år och har genomförts med ett tillfälle på lördag f.m. och ett tillfälle på söndag morgon. Det blir naturligtvis mycket lek men ofta med anknytning till tennis där bollkänsla och spring är viktiga ingredienser.

Intresset är stort och är nu uppe i c:a 30 barn.

Uppskattade ledare har varit Fatou Jarjou, Mattias Tödt, Srdjan Vejnovic, Michelle Frennesson, Jeanna Peebo och Louise Persson.

Minitennisskolan

Killar och tjejer (5-7 år) har lekt och spelat minitennis på lördagsförmiddagarna. C:a 40 elever/termin har deltagit. Uppskattade ledare har varit Fatou Jarjou, Mattias Tödt, Srdjan Vejnovic, Michelle Frennesson, Kristian Willman, Jeanna Peebo och Louise Persson

Tennisskolan

De c:a 140 barn som har spelat ett till två pass i veckan utgör grunden för juniorverksamheten på klubben. Intresset har ökat och många vill börja spela. Träningen för dessa bedrivs måndag – söndag.

Våra interna tävlingar, Nyårscupen och Klubb Kalle Anka Cup har som vanligt genomförts och varit uppskattade.

Uppskattade tränare har varit: Christer Odervall, Jesper Stockman, Fatou Jarjou, Nicholas Peebo, Mattias Tödt, Srdjan Vejnovic, Michelle Frennesson, Jeanna Peebo och Kristian Willman.

Tävlingsskolan (Östgöta och Sverigeskolan)

Vår tävlingsskola innehåller c:a 35 st aktiva spelare, vilket är glädjande. Flera spelare har under året visat ”framfötterna”, som genererat i fina resultat i flera turneringar. Totalt vanns 38 klasser av våra juniorer, fördelat på 13 spelare.

Vi har haft P 15 och F 15-lag i den Allsvenska serien. Flera av juniorerna har också med framgång deltagit i klubbens Östliga(junior) och Östserielag(senior). Att kunna tävla under dessa former upplevs som mycket positivt. Flera av de äldre juniorerna har också tagit klivit upp och tränat och spelat i klubbens A-lag. Uppskattade tränare har varit Roger Stenquist, Christer Odervall, Jesper Stockman, Kalle Nilsson, Lars Pewe och Alexander Förster.

Elitskolan

Denna träningsnivå infördes HT 06 för att visa att klubben även kan erbjuda alternativ för spelare med ännu högre ambitionsnivå och spelstyrka. Elitskolan ställer hårda krav på spelaren vad gäller träning, tävling och uppförande.

Proffsskolan

Denna träningsnivå infördes liksom Elitskolan under HT 06. Proffsskolan är, som namnet antyder, en träningsnivå för de spelare som har kommit så långt i spelstyrka att man vill göra en heltidssatsning på sin tennis med målsättningen att göra internationell karriär.

Sommartennisen

Under två veckor i juni och en vecka i augusti har den populära sommartennisen genomförts. Under intensiva veckor har barn och ungdomar i åldrarna 7-15 år blandat tennisspel med en uppsjö av lekar och andra idrotter. Ett stort tack till McDonalds, Braskens Bro, som återigen var med och sponsrade lägerveckorna. Antalet deltagare under de tre veckorna uppgick till c:a 70 stycken.

Träningsläger

En av årets absoluta höjdpunkter gick av stapeln under våren när träningslägret genomfördes, denna gång till Västervik. C:a 16 spelsugna och kämpaglada juniorer deltog. Lägret bidrar till en bra start på utomhussäsongen samt till den känsla av samhörighet, som finns här på klubben.

Ledare var Christer Odervall och Roger Stenquist.

”Idrottslyftet”

Ett antal projekt har genomförts under året med skolorna Nya Munken och Ånestadskolan. Alla elever åk 7 har fått pröva på tennis. Detta har genererat i ett antal nya elever som börjat i klubben.

Lotter m.m.

Juniorer har erbjudits att köpa/sälja trisslotter och Restaurangchansen för delfinansiering av träningskostnader, lägerkostnader samt anmälningsavgifter till tävlingar.

Stockholm Open

Detta år arrangerades ingen resa.

Lite övrigt

- Klubben har haft 5 spelare representerade på SEB Next Generationläger under året.
- I Regionens Masters-slutspelet i Örebro hade klubben stor framgång. Seger i alla flickklasser genom Emma Eriksson, Wilma Sievert och Isabelle Persson, dessutom Irma Granstam i final mot Isabelle.
- Klubben hade flera deltagare med i distrikts och regionfinalen i Kalle Anka Cup.
- Vuxenkurser har genomförts på sön e.m.(VT 11 o HT 11) med totalt c:a 12 deltagare/termin. Ett viktigt komplement till övrig verksamhet.

Årets Junior

Till årets junior har utsetts Fatou Jarjou

Motivering:

Fatou har under flera år varit engagerad både som spelare och tränare i klubben. Framförallt har hon utmärkt sig som en duktig, populär och engagerad tränare av elever, föräldrar och klubben. Hon ställer alltid upp och gör alltid sitt yttersta för att hennes elever ska utvecklas och tycka tennis är kul. Hon har bl.a. tagit ett stort ansvar för genomförandet av vår minitennisskola, sommarskola och interna turneringar. En tjej och tränare som man verkligen kan lita på.

Vi hoppas att denna utnämning kan sporra henne ännu mer att satsa på ledaruppdrag inom tennisen och i vår förening.

Stort GRATTIS och lycka till med både ditt eget tennisspel och tränaruppdrag i framtiden.

För Juniorsektionen

Christer Odervall, Roger Stenquist

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse för 2011

Tävlingsverksamheten har varit mycket omfattande och framgångsrik under året. Klubben har erövrat ett Svenskt Mästerskap genom Stig Johansson i HD75 utomhus i par med Sven Pewe, Båstads TS. Tack vare denna förnämliga prestation blev Stig uttagen och spelade i Världsmästerskapet för lag utomhus i Turkiet. Fem spelare från klubben blev under året Regionmästare, se vidare under resultatredovisningen.

Våra serielag deltog i nationella och regionala serier och våra spelare var representerade i externa tävlingar både inom och utanför landets gränser. Förutom våra egna tävlingar, TK SAAB Trofén och Linköping Junior Open arrangerade vi Senior RM utomhus samt distriktsfinalen i Kalle Anka Cup för Östergötland i samarbete med Linköpings TK och Ljungsbro TK. Dessutom arrangerade vi tävlingarna inom ramen för if SO Tour. Beträffande RM delar TK SAAB 4:e platsen med Norrköpings TK och Strängnäs TK resultatmässigt inom regionen. Det är något sämre än föregående år.

Under 2011 arrangerades följande 8 tävlingar.

Linköping Junior Open med Senior och Veteran Cup 2011

För 22:a gången i rad arrangerades den nationella och uppskattade tävlingen LJO. Det var fjärde gången som ett samarrangemang med LTK och andra året med en Senior och Veteran CUP. Tävlingen höll som vanligt mycket hög klass och lockade 161 deltagare. Klasserna 15 år och äldre spelades på Saabs tennisanläggning med TK SAAB som ansvarig. Övriga klasser genomfördes på Linköpings Sportcenter med Linköpings TK som ansvarig.

TK Saab Trofén

För fjärde året arrangerades utomhustävlingen TK Saab Trofén den 30/5-6/6. Tävlingen lockade deltagare både från länet och utanför dess gränser. Totalt var det 93 deltagare som kan jämföras med förra årets 96.

Senior RM Öst ute 2-11/9.

Tävlingen lockade 29 deltagare.

Kalle Anka CUP Östergötland 14-22/5

Tävlingen arrangerades i samarbete med LTK och Ljungsbro TK med totalt 75 deltagare.

If SO Tour

Miditour genomfördes 6/2 med 17 deltagare.

Maxitour genomfördes 27/3 med 17 deltagare.

Maxitour genomfördes 12/11 med 7 deltagare som spelade

Miditour som genomfördes 4/12 lockade 15 deltagare i 8-10 års ålder.

If SO Tour är en ny typ av tävlingar som ska göra det enklare för de yngre juniorerna att börja tävla. Man spelar poolspel och med anpassade banor och bollar. Tävligen inleds med en genomgång av regler samt utdelande av "Fair-play" kort samt T-shirtar. Efter genomförd tävling är det diplom utdelning och fika. Tävlingarna är mycket uppskattade av både deltagarna och föräldrar.

Seriespel

Klubben deltog med representationslag i nationella och regionala serier. Lagens placering och sammansättning redovisas nedan

Svenska Tennisserien inomhus 2010 – 11

H45 Mellansvenska gruppen div 3D

5:e plats av 6 lag, deltagare: Ingemar Arvidsson, Bengt Mexnell och Stephan Urdell (lagledare)

H55 Mellansvenska gruppen div 2B

3:e plats av 6 lag, deltagare; Birger Andersson, Anders Josefsson (lagledare), Kenneth Lindgren, Roger Ossmin och Bo Silén,

H65 Mellansvenska gruppen div 3A

2:a plats av 6 lag, deltagare; Dag Almkvist, Göran Johansson, Stig Johansson, Kenneth Holmqvist, Bengt Lindstrand, Ingemar Pettersson, Leif-Åke Karlsson, Rolf Wilhelmsson och Rolf Olsson (lagledare).

P18 Svenska Juniorcupen & lag-SM 2011 Div 1

Förlust i 1:a omgång mot Mälarhöjdens TK med 3-1,
Deltagande spelare: Eskil Rehme, Nicholas Peebo, Serdjan Vejnovic.
Lagledare: Christer Odervall

F18 Svenska Juniorcupen & lag-SM 2011 Div 1

Förlust i 1:a omgång mot Danderyds TK
Deltagande spelare var; Fatou Jarou och Loise Persson
Lagledare; Christer Odervall

Svenska Tennisserien utomhus 2011

Damer Mellansvenska gruppen div 3

4:e plats av 6 lag, deltagare: Edwina Fransson, Fatou Jarou, Michelle Frennesson, Louise Persson, Anna Rehme och Jeanna Peebo. Lagledare; Christer Odervall

Herrar Mellansvenska gruppen div 3 C

2:a plats av 5 lag, deltagare: Eskil Rehme, Jonas Satiya, Gustav Mexnell, Lars Pewe, Adam Nordenjack och Jesper Stockman. Lagledare: Christer Odervall.

H45 Mellansvenska gruppen div 3 C

5:e plats av 5 lag, deltagare: Bo Silén, Bengt Mexnell och Stephan Urdell (lagledare)

H65 Mellansvenska gruppen div 2A

5:a av 5 lag, Deltagare; Dag Almkvist, Göran Johansson, Stig Johansson, Bengt Lindstrand, Milan Todosijevic och Rolf Olsson (lagledare)

Svenska Tennisserien inomhus hösten 2011

Herrar Mellansvenska gruppen div 4A

6:a av 6 lag, deltagande spelare: Gustav Mexnell, Jesper Stockman. Karl Aronsson, Kristian Willman, Jacob Svensson och Alexander Förster
Lagledare: Christer Odervall

P15 Mellansvenska gruppen div 2 B

4:e av 5 lag, deltagande spelare: Staffan Hedbäck, Carl Rehme, Johannes Tödt, Noel Persson och Marko Vejnovic. Lagledare: Mile Vejnovic.

F15 Mellansvenska gruppen div 2A

6:a av 6 lag, deltagande spelare: Edwina Fransson, Clara Funck, Jeanna Peebo, Louise Persson, Alexzandra Persson, Emma Eriksson och Anna Rehme.
Lagledare: Roland Persson

Östserien inne 2010 – 11

Herrar Tävling Div 1

Lag 1 1:a av 5 lag, deltagare: Adam Allard, Alexander Förster, Adam Nordenjack, Gustav Mexnell, Jesper Stockman. Bengt Menell och Freddie Förster
(lagledare)

Herrar Tävling Div 2

Lag 2 4:a av 5 lag, deltagare: Marcus Ekström, Kenneth Holmquist, Göran Johansson, Ingemar Petersson, Stig Johansson, Bengt Lindstrand, Jesper Stockman, Nicholas Peebo och Gustaf Ekström (lagledare)

Östligan inne 2010-2011

Flickor 13 Grupp A

Lag 1. 1:a av 4 lag, deltagare Elin Elm, Emma Eriksson, Alexandra Persson Wilma Sievert, Viktoria Svensson, Agnes Wide

Pojkar 11 Grupp B

Lag 1. 3:a av 4 lag, Wilmer Bryde, Karl Nilsson, Noel Persson, Carl Wilhemsson, Oscar Hedemalm

Östserien ute 2011

Herrar Tävling Div 1

Lag 1 4:a av 5 lag, deltagare: Kristian Willman, Carl Jonsson Arvedsson, Gustav Mexnell, Bengt Mexnell, Stephan Urdell, Lars Pewe. Lagledare: Freddie Förster

Herrar Tävling Div 2

Lag 2 1:a av 5 lag, deltagare: Marcus Ekström och Gustaf Ekström (lagledare)

Tävlingsresultat

Klubbmedlemmar har med framgång under verksamhetsåret deltagit i ett stort antal tävlingar vilka redovisas nedan.

Nationella tävlingar

Svenska mästerskap

Senior-SM ute 2011

Taberg, Tabergsdalens TK

DS 2:a Cornelia Lister

Veteran-SM ute 2011

Båstad, Båstad TS

HD75 1:a Stig Johansson / Sven Pewe, Båstad TS

Regionmästerskap

Senior-RM inomhus 2011

Linköping, Linköpings TK

DS 2:a Anna Rehme

Veteran-RM inomhus 2011

Lillån, Lillån TK

HS70 1:a Rolf Olsson

2:a Stig Johansson

Senior-RM utomhus 2011

Linköping, TK SAAB

HS 2:a Lars Pewe

DD 1:a Anna Rehme / Henny Willman, LTK

MD 1:a Kristian/ Henny Willman, LTK

Veteran-RM utomhus 2011

Mjölby, Mjölby TK

HS70 1:a Göran Johansson

2:a Rolf Olsson

Junior-RM utomhus 2011

Eskilstuna, TK Hobby

FS12 2:a Wilma Sievert

Distriktsfinal

Kalle Anka Cup Östergötland 2011

Linköping, TK SAAB och LTK

FS13 2:a Emma Eriksson

PS15 1:a Staffan Hedbäck

Övriga nationella och internationella tävlingar

Vimmerby Höstcup

FS14 2:a Elin Elm

FS16 2:a Ewina Fransson

Region östs Masterslutspel Örebro

FS14 1:a Emma Eriksson

FS12 1:a Wilma Sievert

FS10 2:a Irma Granstam

Tabergsdalens IntersportOutdoor

FS13 1:a Emma Eriksson

GD 2:a Emma/Peter Eriksson

FS9 2:a Isabelle Persson

Oskustens Pärla Westervik

FS16 1:a Emma Eriksson

FS10 2:a Isabelle Persson

GD 2:a Emma/Peter Eriksson

Åbyspelen Åby

FS15 2:a Edwina Fransson

PS14 1:a Staffan Hedbäck

FS12 1:a Wilma Sievert

FS10 2:a Isabelle Persson

Prince Open Nässjö

FS16 2:a Edwina Fransson

JC Cup Vimmerby

FS14 2:a Clara Funk

Tranås Indoors

FS10 1:a Irma Granstam

FS10 2:a Isabelle Persson

Elite Stora Hotellet CUP Jönköping

PS14 2:a Staffan Hedbäck

Bravida Cup Kalmarspelen

HS45 2:a Michael Persson
DD Open 1:a C.Lister/L.Andersson VTK

PS14 2:a Staffan Hedbäck
PD13-15 1:a S Hedbäck/A Ågehäll NTK

Varamon Cup Motala

FS14 1:a Emma Eriksson
FS10 1:a Izabelle Persson

Junispelen Enköping

FS13 1:a Emma Eriksson
FS15 1:a Emma Eriksson

Karlstad Cupen

FS15 1:a Edwina Fransson

Kristianstads Automobil Open

PS16 1:a Carl Jonsson Arvedsson

Holmen Paper Cup Norrköping

DS Elit 1:a Cornelia Lister
FD12 2:a W.Sivert/E.Janssn Vingåker

Liljedalsbolagen Cup Värnamo

DS Elit 1:a Cornelia Lister

ITF Kramfors Junior Challenge

DD 2:a Cornelia Lister

ITF Oslo Indoor

DD 2:a Cornelia Lister

Bankeryds Open

PS14 2:a Staffan Hedbäck

Skummeslövspelen

HDB 1:a G Mexnell/M Pola Ljungby

Blå Jungfruspelen Oskarshamn

DS Eit 2:a Cornelia Lister

CA Fastigheter Cup Kalmar

FS16 2:a Anna Rehme

Pablo Open Kristinehamns TK

PS17 2:a Jonas Satiya

Jubileums Open Elfsborgs TK

FS12 1:a Wilma Sievert

Junior Open Norrköpings TK

FS12 1:a Wilma Sievert

ITF Värnamo

DD 2:a Cornelia Lister

Öregrunds Sommartour

DS Elit 1:a Cornelia Liser

Egna arrangerade nationella tävlingar

TK SAAB Trofén 2011

Linköping, TK SAAB

HS 1:a Lars Pewe

2:a Srdjan Vejnovic

HD 1:a Lars Pewe/Jonas Satiya

2:a Alexander Förster/Peter Bengtsson LTK

DD 1:a Anna Rehme/ Henny Willman LTK

HS70 1:a Stig Johansson

2:a Rolf Olsson

PS14 1:a Staffan Hedbäck

FS 16 1:a Edwina Fransson

2:a Loise Persson

FS 10 2:a Irma Granstam

Linköping Junior Open 2011 med senior och veteran cup

Linköping, TK SAAB

HS70 1:a Rolf Olsson

2:a Milan Todosijevic

HS75 2:a Ingemar Pettersson

Tidsplanering av seriespel

Planeringen av seriematcher inom och utomhus har gjorts av Marcus Peebo på ett utmärkt sätt.

Sammansättning

Tävlingskommittén har under året haft följande sammansättning: Freddie Förster (ordförande), Hans Ekberg, Anders Josefsson och Rolf Olsson. Under året har kommittén haft regelbundna ordinarie möten samt många extra möten i samband med tävlingar.

Utbildningskommitténs verksamhetsberättelse för 2011

Under tennisåret 2011 har TK Saab genomfört följande utbildning:

Klubbdomare:

Peter Svensson	2011-01-16
Jakob Svensson	2011-01-16
Jonas Satiya	2011-01-16
Eric Nordqvist	2011-01-16
Kristian Willman	2011-01-16
Louise Persson	2011-01-16
Kjell Wetterstrand	2011-10-02

Matchledare:

Peter Svensson	2011-01-16
Jakob Svensson	2011-01-16
Jonas Satiya	2011-01-16
Eric Nordqvist	2011-01-16
Kristian Willman	2011-01-16
Louise Persson	2011-01-16
Kjell Wetterstrand	2011-10-02

På grund av att Svensk Tennis under 2010-2011 arbetet med att ta fram ett nytt tränar-utbildningsprogram har det under året inte erbjudits/genomförts någon tränarutbildning.

Linköping 2012-03-04

Peter Svensson
Utbildningsansvarig

IT 2011

Den nya hemsidan har utvecklats under året. Jonas Sköld har under året uppdaterat hemsidan. Kalendern på hemsidan hålls uppdaterad.

Stort arbete har lagts ned med att införa webbaserat bokningssystem, Commodus. Antalet anslutna är ca. 200.

Installation av nytt datornätverk genomfört.

PR 2011

Under året har PR arbetat med hotellavtal med Scandic vid LJO, sponsorer till LJO såsom Saab, Biva, Länsförsäkringar, ProfilPartner och Prince/TennisFashion.

PR-ansvarig
AU med flera